
ZARZĄDZENIE Nr VII/707/2016 
PREZYDENTA MIAST A RZESZO W A 
z dnia 14 czerwca 2016 r. 

w sprawie wykonywania uchwały Nr XXVIl/584/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 
14 czerwca 2016 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814.), art. 39 ust. 1, art. 
249 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 
885 z późn zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się zestawienie planów finansowych jednostek budżetowych do uchwały 
XXVIl/584/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 14 czerwca 2016 r. w sprawie zmian 
uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2016 r. , zgodnie z tabelami Nr 1 - 3. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 
Wydzlat~1 _ BfJ~f f owego 

mgr Jłi-hln~Wllk 

sprawdzono pm wzgl<,:dem 
formalno - ':n nym 

Anna Holik - Ra ca Prawny 



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Dochody razem 0,00 7 403 478,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1325957,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 0,00 1 325 957,00 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2007 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 0,00 70 872,00 
USTAWf, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WfŁACZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 
205 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6207 MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 0,00 1 255 085,00 
USTAWf, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WfŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH ... 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 324 452,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 324 452,00 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWfCH FUNDUSZY 
CELOWfCH NA FINANSOWANIE LUB 

6260 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 0,00 324 452,00 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 68 000,00 

75075 
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

0,00 68 ooo.oo TERYTORIALNEGO 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2055 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWf, LUB 0,00 68 ooo.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

0,00 10 ooo.oo PRZECIWPOŻAROWA 
75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 10 ooo.oo 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAN 

2700 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIA7..KÓW GMIN, 
ZWIAl-KÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIAl-KÓW 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

o.oo 10 ooo.oo 

2 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1822638,00 
75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE o.oo 1 822 638,00 

WPŁATA SRODKÓW FINANSOWYCH Z 

6680 NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

o.oo 1 822 638,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 752 287,00 

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOłACH o.oo 23 290,00 PODSTAWOWYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 0,00 23 290,00 

POWIATOWO-GMINNYCH) 

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 2 057 740,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW o.oo 2 057 740,00 

POWIATOWO-GMINNYCH) 

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE o.oo 32 880,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 

0,00 32 880,00 BIEżĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 0,00 13 700,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 0,00 13 700,00 

POWIATOWO-GMINNYCH) 
REALIZACJA ZADAN WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

80149 
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH 

0,00 154 810,00 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW o.oo 154 810,00 

POWIATOWO-GMINNYCH) 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 1 469 867,00 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2057 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 1 460 011 ,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

3 



Dział § Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIAJ_KÓW GMIN, 

2700 'ZWIAJ_KÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIAJ_KÓW o.oo 9 856,00 
POWIATÓW}, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŻRÓDEŁ 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 100 144,00 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ o.oo 1 500,00 

0960 
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I o.oo 1 500,00 
DAROWIZN W POSTACI PIENIEŻNEJ 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 98 644,00 

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW o.oo 98 644,00 

4 



Tabela Nr 1.1 

Dochody gminne 

Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody razem 0,00 5 843 323,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1325957,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 0,00 1 325 957,00 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2007 MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 
0,00 70 872,00 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁACZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 
205 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6207 MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 0,00 1 255 085,00 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z WYŁĄCZENIEM 
DOCHODÓW KLASYFIKOWANYCH ... 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 324 452,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 324 452,00 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

6260 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 0,00 324 452,00 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 68 000,00 

75075 
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

0,00 68 ooo.oo 
TERYTORIALNEGO 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2055 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 68 ooo.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

754 
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 0,00 10 000,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 10 ooo.oo 

5 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWl/"7..KÓW GMIN, 

10 ooo.oo 2700 ZWl/"7..KÓW POWIATOWO-GMINNYCH, 'ZWl/"7..KÓW o.oo 
POVVIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1 822 638,00 

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE o.oo 1 822 638,00 

WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 

6680 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE WYDATKÓW, o.oo 1 822 638,00 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 292 276,00 

80103 
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH o.oo 23 290,00 
PODSTAWOWYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ \NŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWl/"7..KÓW GMIN, 'ZWl/"7..KÓW 

o.oo 23 290,00 

POVVIATOWO-GMINNYCH) 

80104 PRZEDSZKOLA o.oo 2 057 740,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ \NŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWl/"7..KÓW GMIN, ZV\111"7-KÓW 

o.oo 2 057 740,00 

POVVIATOWO-GMINNYCH) 

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 0,00 32 880,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ \NŁASNYCH ZADAŃ o.oo 32 880,00 BIEżĄCYCH GMIN (ZWl/"7..KÓW GMIN, ZV\111"7-KÓW 
POVVIATOWO-GMINNYCH) 

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 0,00 13 700,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ \NŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN (ZWl/"7..KÓW GMIN, 'ZWl/"7..KÓW 

o.oo 13 700,00 

POVVIATOWO-GMINNYCH) 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

80149 
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH 

0,00 154 810,00 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2030 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ \NŁASNYCH ZADAŃ 

0,00 154 810,00 BIEżĄCYCH GMIN ('ZWl/"7..KÓW GMIN, ZV\111"7-KÓW 
POVVIATOWO-GMINNYCH) 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 9 856,00 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWl/"7..KÓW GMIN, 

2700 ZWl/"7..KÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZVVl/"7..KÓW o.oo 9 856,00 
POVVIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

6 



Tabela Nr 1.2 

Dochody powiatowe 

Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody razem 0,00 1560155,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 460 011,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 1 460 011,00 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2057 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB o.oo 1 460 011,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 100 144,00 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ o.oo 1 500,00 

0960 
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I o.oo 1 500,00 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 98 644,00 

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW o.oo 98 644,00 

7 



Tabela Nr 2 

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa 

Dział § Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Wydatki razem 2 671 927,00 1 o 075 405,00 

Zadania własne 2 671 927,00 1 o 075 405,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 000,00 0,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 30 ooo.oo 0,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 30 ooo.oo 0,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 150 ooo.oo 0,00 

4260 ZAKUP ENERGII 150 ooo.oo o.oo 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 324 452,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 324 452,00 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH o.oo 324 452,00 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 139 268,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH o.oo 54 268,00 POWIATU) 

4260 ZAKUP ENERGII o.oo 10 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK o.oo 44 268,00 
BUDŻETOWYCH 

75075 
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU o.oo 85 ooo.oo TERYTORIALNEGO 

4305 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 68 ooo.oo 
4306 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 17 ooo.oo 

754 
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

111 180,00 295 400,00 PRZECIWPOŻAROWA 

75412 OCHOTNICZE STRAżE POżARNE 111180,00 5 400,00 

3020 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

1 710,00 o.oo WYNAGRODZEŃ 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

105 780,00 o.oo BUDŻETOWYCH 

6060 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

3 690,00 o.oo BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH o.oo 5 400,00 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

8 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 290 ooo.oo 
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 0,00 290 ooo.oo 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 380 747,00 7 759 518,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 445 044,00 318681 ,00 

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
445 044,00 0,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 318 681 ,00 BUDŻETOWYCH 

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
0,00 23 290,00 PODSTAWOWYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 23 290,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 2 057 740,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 1 463 160,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 594 580,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 0,00 32 880,00 

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
0,00 32 880,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 0,00 13 700,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 13 700,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
80110 GIMNAZJA 99 696,00 0,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 99 696,00 0,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 869 146,00 1 419 932,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 829 146,00 0,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

40 ooo.oo 1 419 932,00 
BUDŻETOWYCH 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 966 861 ,00 0,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 966 861,00 0,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
REALIZACJA ZADAN WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

80149 
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH 

0,00 1 121 671 ,00 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

9 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 1117561 ,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 4 110,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNA 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 0,00 928 842,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH , LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 829 146,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZON'EJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 99 696,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNA 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 1 842 782,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 382 771 ,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 1460011 ,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 30 000,00 

85121 LECZNICTWO AM BULA TORY JNE 0,00 30 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

0,00 30 ooo.oo 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 320 144,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 98 644,00 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 1 028,00 

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 30 935,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 0,00 10 384,00 

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 16 828,00 

4230 
ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I 

0,00 2 533,00 
PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄżEK 0,00 3 099,00 

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 16 009,00 

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,00 343,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 16 232,00 

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,00 825,00 

4520 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

0,00 428,00 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

10 



Dział 
§ Wyszczególnlenle Zmniejszenie Rozdz. Zwiększenie 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ o.oo 1 500,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 0,00 1 500,00 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 220 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH o.oo 220 ooo.oo 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 445 044,00 
85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE 0,00 445 044,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 445 044,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

0,00 477 668,00 ŚRODOWISKA 
90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD o.oo 297 668,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 297 668,00 
BUDŻETOWYCH 

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ o.oo 180 ooo.oo 
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW o.oo 150 ooo.oo 
4700 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH o.oo 30 ooo.oo CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 170 000,00 

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KUL TURY o.oo 170 ooo.oo 
2480 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 170 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

926 KUL TURA FIZYCZNA 0,00 113 911,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE o.oo 113911 ,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 113 911 ,00 
BUDŻETOWYCH 

11 



Tabela Nr 2.1 

Wydatki na zadania gminne 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Wydatki razem 835 920,00 6 396 051,00 

Zadania własne 835 920,00 6 396 051 ,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 180 000,00 0,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 30 ooo.oo o.oo 
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 30 ooo.oo 0,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 150 ooo.oo o.oo 
4260 ZAKUP ENERGII 150 ooo.oo 0,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 324452,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 324 452,00 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 0,00 324 452,00 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 139 268,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

0,00 54 268,00 
POWIATU) 

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 10 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 44 268,00 

BUDŻETOWYCH 

75075 
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

0,00 85 000,00 
TERYTORIALNEGO 

4305 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 68 ooo.oo 
4306 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 17 ooo.oo 

754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 111 180,00 295 400,00 PRZECIWPOŻAROWA 
75412 OCHOTNICZE STRAżE POżARNE 111 180,00 5 400,00 

3020 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 

1 710,00 o.oo WYNAGRODZEŃ 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

105 780,00 o.oo 
BUDŻETOWYCH 

6060 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

3 690,00 o.oo BUDŻETOWYCH 

12 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INVVESTYCY JNYCH 0,00 5 400,00 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 290 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 290 ooo.oo BUDŻETOWYCH 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 544 740,00 4 765 024,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 445 044,00 318681,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

445 044,00 0,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 318 681,00 BUDŻETOWYCH 

80103 
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

0,00 23 290,00 PODSTAWOWYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 23 290,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 2 057 740,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 1463160,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 594 580,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNA 

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 0,00 32 880,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 32 880,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 0,00 13 700,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 13 700,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

80110 GIMNAZJA 99 696,00 0,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 99 696,00 0,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNA 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 

80149 
DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH 

0,00 1 121 671,00 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH PODSTAWOWYCH I 
INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 1 117 561,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

13 



Dział § Wyszczegól n lenie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 4 110,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH o.oo 814 291 ,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 758 079,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 56 212,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 382 771,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 382 771,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 30 000,00 

85121 LECZNICTWO AM BULA TORY JNE o.oo 30 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI o.oo 30 ooo.oo INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 250 328,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE o.oo 30 328,00 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE o.oo 500,00 

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW o.oo 15 ooo.oo 
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA o.oo 2 ooo.oo 
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI o.oo 4 ooo.oo 
4230 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I o.oo 500,00 PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄżEK o.oo 500,00 

4260 ZAKUP ENERGII o.oo 4 ooo.oo 
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH o.oo 100,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 3 ooo.oo 
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE o.oo 300,00 

4520 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK o.oo 428,00 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 220 ooo.oo 

14 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 0,00 220 ooo.oo 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

0,00 477 668,00 
ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 297 668,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 297 668,00 
BUDŻETOWYCH 

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 0,00 180 ooo.oo 
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 0,00 150 ooo.oo 
4700 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 
0,00 30 ooo.oo CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

926 KUL TURA FIZVCZNA 0,00 113 911,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE 0,00 113911 ,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 113911 ,00 
BUDŻETOWYCH 

15 



Tabela Nr 2.2 

Wydatki na zadania powiatowe 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

Wydatki razem 1836007,00 3 679 354,00 

Zadania własne 1836007,00 3 679 354,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1836007,00 2 994 494,00 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 869 146,00 1 419 932,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 829 146,00 o.oo 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 40 ooo.oo 1 419 932,00 
BUDŻETOWYCH 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 966 861 ,00 o.oo 
2540 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 966 861 ,00 o.oo 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH o.oo 114 551,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 71 067,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 43 484,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 1460011,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 1460011 ,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 69 816,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE o.oo 68 316,00 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE o.oo 528,00 

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW o.oo 15 935,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA o.oo 8 384,00 

4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI o.oo 12 828,00 

4230 
ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I o.oo 2 033,00 
PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 

4240 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄżEK o.oo 2 599,00 

4260 ZAKUP ENERGII o.oo 12 009,00 

16 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH o.oo 243,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 13 232,00 

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE o.oo 525,00 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ o.oo 1 500,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA o.oo 1 500,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 445 044,00 

85419 OŚRODKI REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZE o.oo 445 044,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 445 044,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 170 ooo.oo 
92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KUL TURY o.oo 170 ooo.oo 

2480 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 170 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

17 



Tabela Nr 3 

Dochody i wydatki jednostek budżetowych 
I D h d . OC O IY 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL.ZAŁĘSKA 0,00 1 500,00 
ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 1 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 500,00 
85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 500,00 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, 
0960 ZAPISÓW I DAROWIZN W POSTACI 0,00 1 500,00 

PIENIĘŻNEJ 
PLACÓWKA OPIEKUNCZO -
WYCHOWAWCZA IM. DR HENRYKA 0,00 98 644,00 
HANASIEWICZA 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 98 644,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 98 644,00 
85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 98 644,00 

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0,00 98 644,00 
URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 0,00 7 293 334,00 
BUDŻETOWY 
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00 5 833 323,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 1325957,00 
60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 0,00 1 325 957,00 

DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

2007 ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 0,00 70 872,00 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁACZENIEM DOCHODÓW 
KLASYFIKOWANYCH W PARAGRAFIE 205 
DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

6207 ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 0,00 1255085,00 
USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, Z 
WYŁĄCZENIEM DOCHODÓW 
KLASYFIKOWANYCH„. 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 324 452,00 
70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 324 452,00 

18 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH 
FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE 

6260 LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
0,00 324 452,00 REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 68 ooo.oo 
75075 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
0,00 68 ooo.oo TERYTORIALNEGO 

DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

2055 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 68 ooo.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 1822638,00 

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 0,00 1 822 638,00 
WPŁATA ŚRODKÓW FINANSOWYCH Z 

6680 
NIEWYKORZYSTANYCH W TERMINIE 

0,00 1 822 638,00 
WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z 
UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 292 276,00 

80103 
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

0,00 23 290,00 
PODSTAWOWYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃS~A NĄ REALIZACJĘ 

2030 WŁASNYCH ZADAN BIEZĄCYCH GMIN 0,00 23 290,00 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 2 057 740,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

2030 WŁASNYCH ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN 0,00 2 057 740,00 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 0,00 32 880,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

2030 WŁASNYCH ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN 0,00 32 880,00 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

80106 
INNE FORMY WYCHOWANIA 0,00 13 700,00 
PRZEDSZKOLNEGO 

19 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

2030 WŁASNYCH ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN 0,00 13 700,00 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

80149 PRZEDSZKOLACH , ODDZIALACH 0,00 154 810,00 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 

2030 WŁASNYCH ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN 0,00 154 810,00 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH) 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 9 856,00 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

2700 POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 0,00 9 856,00 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 
ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 1460 011,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1460011,00 
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 1460011,00 

DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

2057 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 1460011,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 

0,00 10 000,00 
KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 

ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00 10 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 0,00 10 000,00 PRZECIWPOŻAROWA 
75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 10 000,00 

20 



Dział § Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

2700 POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 0,00 10 ooo.oo 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŻRÓDEŁ 

21 



li w d tk" . rv a 1 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ UL.ZAŁĘSKA 0,00 1 500,00 

ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 1500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 1 500,00 

85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 500,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 1 500,00 

MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 30 000,00 30 000,00 

ZADANIA WŁASNE GMINY 30 000,00 30 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 30 000,00 0,00 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 30 ooo.oo 0,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 30 ooo.oo 0,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 0,00 30 000,00 
ŚRODOWISKA 

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ 0,00 30 ooo.oo 
4700 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH 0,00 30 ooo.oo 
CZŁONKAMI KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 
PLACÓWKA OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZA IM. DR HENRYKA 0,00 98 644,00 
HANASIEWICZA 
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00 30 328,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 30 328,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 30 328,00 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 500,00 

4010 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

0,00 15 ooo.oo 
PRACOWNIKÓW 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 2 ooo.oo 
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 4 ooo.oo 
4230 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I 
0,00 500,00 

PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 

4240 
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I 

0,00 500,00 
KSIĄŻEK 

4260 ZAKUP ENERGII 0,00 4 ooo.oo 
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,00 100,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 3 ooo.oo 
4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,00 300,00 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW 
4520 JEDNOSTEK SAMORZĄDU 0,00 428,00 

TERYTORIALNEGO 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 68 316,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 68 316,00 
85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 68 316,00 

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 0,00 528,00 

4010 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

0,00 15 935,00 PRACOWNIKÓW 

22 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 0,00 8 384,00 
4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 0,00 12 828,00 

4230 
ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I 

0,00 2 033,00 PRODUKTÓW BIOBÓJCZYCH 

4240 
ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I o.oo 2 599,00 KSIĄŻEK 

4260 ZAKUP ENERGII o.oo 12 009,00 

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 0,00 243,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 13 232,00 

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 0,00 525,00 
URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 2 491 927,00 8 335 250,00 
KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 

ZADANIA WŁASNE GMINY 655 920,00 6 185 723,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 324 452,00 
70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 324 452,00 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6230 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I o.oo 324 452,00 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 139 268,00 

75023 
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 0,00 54 268,00 
PRAWACH POWIATU) 

4260 ZAKUP ENERGII o.oo 10 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 0,00 44 268,00 
BUDŻETOWYCH 

75075 
PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 0,00 85 ooo.oo 
TERYTORIALNEGO 

4305 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 68 ooo.oo 
4306 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 17 ooo.oo 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 111180,00 295 400,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POżARNE 111 180,00 5 400,00 

3020 
WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO 1 710 ,00 o.oo 
WYNAGRODZEŃ 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 105 780,00 o.oo 
BUDŻETOWYCH 

6060 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 3 690,00 o.oo 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6230 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 0,00 5 400,00 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

23 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 290 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 290 ooo.oo 

BUDŻETOWYCH 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 544 740,00 4 765 024,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 445 044,00 318 681,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 445 044,00 0,00 

OŚWIATY 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 318 681,00 
BUDŻETOWYCH 

80103 
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 0,00 23 290,00 
PODSTAWOWYCH 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 23 290,00 
OŚWIATY 

80104 PRZEDSZKOLA 0,00 2 057 740,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 1463160,00 
OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

0,00 594 580,00 PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

80105 PRZEDSZKOLA SPECJALNE 0,00 32 880,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 32 880,00 
OŚWIATY 

80106 
INNE FORMY WYCHOWANIA 

0,00 13 700,00 PRZEDSZKOLNEGO 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 13 700,00 
OŚWIATY 

80110 GIMNAZJA 99 696,00 0,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

99 696,00 0,00 PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNĄ 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI W 

80149 PRZEDSZKOLACH I ODDZIALACH 0,00 1121671,00 
PRZEDSZKOLNYCH W SZKOLACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

24 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU o.oo 1117 561,00 

OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ o.oo 4 110,00 PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNA 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 

0,00 814 291,00 

PROFILOWANYCH I SZKOLACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH 
ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 758 079,00 
OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

0,00 56 212,00 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNA 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 382 771,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 382 771,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 0,00 30 000,00 

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 0,00 30 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6220 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 

0,00 30 ooo.oo 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 220 000,00 

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 220 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6230 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 0,00 220 ooo.oo 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 0,00 297 668,00 
ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 0,00 297 668,00 

25 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 0,00 297 668,00 
BUDŻETOWYCH 

926 KUL TURA FIZVCZNA 0,00 113 911,00 

92601 OBIEKTY SPORTOWE 0,00 113 911,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 0,00 113911,00 
BUDŻETOWYCH 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 1836 007,00 2149 527,0C 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1836007,00 1534483,00 

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 869 146,00 1 419 932,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 829 146,00 0,00 

OŚWIATY 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

40 ooo.oo 1419932,00 
BUDŻETOWYCH 

80130 SZKOŁY ZAWODOWE 966 861,00 0,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 966 861,00 0,00 
OŚWIATY 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 0,00 114 551,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH 
ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 71 067,00 
OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

0,00 43 484,00 PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 445 044,00 

85419 
OŚRODKI REWALIDACYJNO-

0,00 445 044,00 WYCHOWAWCZE 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 445 044,00 
OŚWIATY 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
0,00 170 000,00 NARODOWEGO 

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 0,00 170 ooo.oo 
2480 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
0,00 170 ooo.oo 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO 150 000,00 150 000,00 

26 



Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

ZADANIA WŁASNE GMINY 150 000,00 150 000,00 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 150 ooo.oo 0,00 

60053 INFRASTRUKTURA TELEKOMUNIKACYJNA 150 ooo.oo o.oo 
4260 ZAKUP ENERGII 150 ooo.oo o.oo 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
0,00 150 000,00 ŚRODOWISKA 

90017 ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ o.oo 150 ooo.oo 
4010 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE o.oo 150 ooo.oo PRACOWNIKÓW 
ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH 0,00 690 478,00 

ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 690478,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 690 478,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 690 478,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 690 478,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 0,00 270 266,00 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 270 266,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 270 266,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 270 266,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 270 266,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SAMOCHODOWYCH 0,00 271 689,00 

ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 271 689,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 271 689,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 271 689,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 271 689,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPOŻYWCZYCH 0,00 227 578,00 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 227 578,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 227 578,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 227 578,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 227 578,00 

27 


